
д е з в о 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

<<.1 ИСКИНСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ПРИЮТ ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ» 

(КУ ВО «ЛИСКИНСКИЙ СПДП») 

ПРИКАЗ 

«09» января 2019 г. № 1-АХ 

Об утверждении учетной политики для целей налогообложения 

В связи с утверждением учетной политики для целей налогообложения ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учетную политику для целей налогообложения на 2019 год согласно приложению 

№1. 

2. Применить данную учетную политику для целей налогообложения с 01.01.2019 года. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Н.И. Дуркину. 

Директор КУ ВО «Лискинский СПДП» Ю.А.Белоусова 




